[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2012         № 36

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ,  решением  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Селезневского сельского поселения (далее – КЧС и ОПБ поселения) от 02.10.2012 г. и в связи с выполнением соответствующих мероприятий по ликвидации последствий грозового фронта, сопровождающегося ливневым дождем в 17.30 час. 2.10.2012 года в д.Селезни муниципального образования Селезневское сельское поселение по ул. Горького Администрация Селезневского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 20.00 час. 2.10.2012 года в д.Селезни муниципального образования Селезневское сельского поселения режим «угроза чрезвычайной ситуации»  локального природного характера.

2. Председателю КЧС и ОПБ  при Администрации муниципального образования Селезневское с/п В.П.Новиковой ввести в действие «План действий по предупреждению и ликвидации ЧС природного и техногенного характера муниципального образования Селезневское с/п» в полном объеме.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                              В.П.Новикова

О введении режима  «угроза чрезвычайной ситуации» локального природного характера в д.Селезни муниципального образования Селезневское сельское поселение